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[bookmark: _GoBack]Фінансова підтримка сільськогосподарського  виробництва
з районного бюджету у 2018 році

	п/п
	Напрямки 
	Умови надання 
	Обсяг фінансування,
тис.грн 
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Підтримка розвитку сільськогосподарських підприємств району всіх форм власності, сільськогосподарських обслуговуючих кооперативів та особистих селянських господарств, здійснюється наданням часткової компенсації вартості за закуплену нову сільськогосподарську техніку, технологічне обладнання для забезпечення діяльності суб’єктів господарювання в галузі тваринництва, садівництва, ягідництва та овочівництва, будівництва тваринницьких приміщень, сховищ для зберігання сільськогосподарських культур.
	Часткова компенсація надається юридичним, фізичним особам – підприємцям за закуплену в 2018 році сільськогосподарську техніку, технологічне обладнання для забезпечення діяльності суб’єктів господарювання в галузі тваринництва, садівництва, ягідництва та овочівництва, а саме трактори, автонавантажувачі, сільськогосподарські машини, доїльні апарати, обладнання та матеріали для облаштування  тваринницьких приміщень, пасовищ, холодильне обладнання для зберігання та переробки молока, продукції садівництва, ягідництва і овочівництва, на будівництво тваринницьких приміщень, сховищ для зберігання сільськогосподарських культур. 
Конкурсна комісія з надання фінансової підтримки розподіляє кошти між фермерськими  господарствами, сільськогосподарськими обслуговуючими кооперативами та власниками особистих селянських господарств до 30 відсотків понесених витрат, але не більше 150 тис. гривень.
	650.0 тис.грн. 
	


 
Рішенням сесії Яворівської районної ради від 28.02.2018р. № 317 прийнято:  « Програма в галузі сільського господарства».
